[image: ]

Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2021 года		                                                                                                             № 462
г. Кемь

	О создании рабочей группы в целях контроля за реализацией приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с муниципальной программой «Формирование современной комфортной городской среды на территории Кемского городского поселения», утвержденной постановлением администрации Кемского муниципального района от 30 марта 2018 года № 199, в целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Кемском городском поселении

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу в целях контроля за реализацией приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Кемском городском поселении и утвердить ее состав:

Иванчук Светлана Олеговна

– начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района Республики Карелия, представитель рабочей группы;

Васильева Диана Ростиславовна

– специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района Республики Карелия, секретарь рабочей группы;

Андреев Юрий Владимирович
– депутат Совета Кемского городского поселения по избирательному округу № 11 (по согласованию);

Панов Владимир Аркадьевич

– исполняющий обязанности председателя районной общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Хасанов Назип Мухаметзянович

– депутат Совета Кемского городского поселения по избирательному округу № 7 (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия									              Д.А. Петров
image1.png